Forundersokningsprotokoll A .39418.23
Signerat av
Egrik Wannberg

ennel Arkiv/Akl. ex Sionerat daum

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm

Handlaggare (Protokollférare)
Erik Wannberg

Bitr. handlaggare

Erik Wannberg
Nelly Lundblad

Undersokningsledare
Martin Schyberg

Polisens diarienummer

5000-K245369-23

Personer i arendet

2023-10-02 11:02

Datum

2023-08-23

GOTLANDS TINGSRATT
Rotel 2

INKOM:  2023-10-03
MALNR: B 342-23
AKTBIL: 79

Malsagande

Spetz, Sara Olsson Lilja, Henrik, férordnad 2023-03-17

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen
Annat fortursmal Finns Ja

Ersattningsyrkanden Tolk kravs

Finns

Misstankt (Efternamn och férnamn)
Soderholm, Maria Camilla

Personnummer

19880209-3206

Brott
Penningtvittsbrott, Utpressning

Férhandsgodkannande enligt RB 48:10

Nej

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd férundersdkning / utredning enligt RB 23:18a

2023-08-25, skriftlig underrattelse genom losbrev

Yttrande senast (radrum)

2023-08-30

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Begird, Loquist, Jesper

Underrattad om slutford forundersodkning / utredning

2023-08-25, skriftlig underrittelse

Yttrande senast (radrum)

2023-08-30

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Brott i arendet

Brottsbeskrivning

Penningtvéttsbrott

Brottsplatsadress Handelse intraffad
Okénd 2023-02-25
Aktor

Spetz, Sara Margareta
Soéderholm, Maria Camilla

Handelse intraffad mellan

Roll
Malsdgande
Missténkt

Brottsbeskrivning

Utpressning

Brottsplatsadress Handelse intraffad
Okénd 2023-02-25
Aktor

Spetz, Sara Margareta
S6derholm, Maria Camilla

Handelse intraffad mellan

Roll
Malsdgande
Misstankt
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~. Signerad av
PM

POIisen Sammanfattning Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Wannberg, Erik 2023-08-11 12:56

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Erik Wannberg

Uppgiften avser
Sammanfattning

Uppgift

Uppgifter fran mdlsigande:

Malsédgande Sara Spetz anmélde 1 mars 2023 att hon fyra dagar tidigare, 16rdagen 25
februari, hade betalat sammanlagt 173 400 kronor till okénd persons bankkonto som f6ljd av
utpressningshot som hon mottog genom sms samma dag. De skriftliga hoten kom till Saras
offentligt listade telefonnummer 0739224204 och handlade om att Saras make skulle skadas 1
hiktet om hon inte 6verforde 200 000 kronor till kontonummer angivet av gidrningsperson.

Eftersom Saras man hade héktats nyligen fick meddelandena Sara att uppleva radsla for
hennes mans sékerhet. Sara 6verforde den 25 mars 70 000 respektive 103 400 kronor till
Nordeakonto 11972072048. Hon mirkte dverforingarna ”LAN”. Sara 6verforde dven 26 600
kronor till konto [Jij122 i Handelsbanken. Kontoinnehavaren i Handelsbanken
aterbetalade 26 000 kronor samma dag.

Efter 6verforingarna raderade Sara textmeddelandena enligt instruktion frdn gérningsperson.
Sara vet darfor inte vilket mobilnummer som meddelandena kom ifran.

Polisens utredare uppticker 6verforingarna pa Camilla Séderholms (19880209-3206) konto
11972072048 1 ett annat drende.

Efter polisanmaélan upplevde Sara rddsla for sin och sina barns siakerhet och hon férordnades
ett malsagarbitrdde av Stockholms tingsritt. I forhor uppger Sara att hon inte vet vem det ér
som skickat utpressningshoten till henne, och att hon inte kdnner igen namnen Camilla
Soéderholm eller Camilla Eriksson.

Transaktioner i direndet, inhimtade fran Nordea och Handelsbanken:
Malsiganden Sara Spetz inséittningar till Camilla S6derholms Nordeakonto
11972072048.
Bokford 27 februari 2023, Inséttning pa 70 000 kronor mirkt "LAN 447995053".
Bokford 27 februari 2023, Inséttning pa 103 400 kronor mirkt "LAN 448004703".

Malsiganden Sara Spetz insittning till Lars Lindgrens konto 122 i
Handelsbanken:
Transaktionsdag pd Lars Lindgrens kontoutdrag dr 25 februari 2023, bokforingsdag ar 27



Sammanfattning, PM, 2023-08-11 12:56 diarienr: 5000-K245369-23

februari 2023. Betalningen pa 26 600 kr &r markt "Tack!".

Lars Lindgrens dterbetalning av 26 000 kr till malséigande Sara Spetz konto i
Handelsbanken:

Betalningen 4r mirkt "Aterbetalning" pa bade Lars Lindgrens och Sara Spetz kontoutdrag.
Transaktionsdag/reskontradag ar 25 februari 2023 och betalningen bokfordes 27 februari.

Penningbeslag:

Utredare tar 16 mars 173 215 kr i1 beslag frdn Camilla S6derholms konto 11972072408 i
Nordea. Innan mélsdgande Saras 173 400 kr inkom pé konto 11972072408 den 27 februari
var saldot 4750,78 kr. De tvé veckorna efter att Saras pengar inkom bokfors 12 mindre
transaktioner pa kontot pa -4 935,76 kr. Saldot pa kontot var darfor 173 215 kr nir
penningbeslaget verkstélldes.

Forhorsuppgifter fran misstinkta:

Camilla S6derholm uppger i forhor att hon inte vet var de 173 400 kr p4 hennes Nordeakonto
kom ifrén eller av vilken anledning. Enligt Camilla frés Nordea hennes konto den 26 februari,
innan polisen genomforde penningbeslaget. Hon besokte ett Nordeakontor och skapade ett
nytt BankID som spérrades dven det fem timmar senare. Hon har aldrig sett pengarna inne pa
sitt konto men fick tva veckor senare hem en skriftlig forfrdgan om transaktionerna fran
Nordea som hon besvarade, Camilla uppger att hon trodde att bade transaktionerna Nordea
fragade om och penningbeslaget rorde dverforingar fran Henrik Sturesson. Camilla
Séderholm gor inte ansprék pa penningbeslaget fran hennes konto.

Lars Lindgren uppger 1 forhor att han véntade sig en aterbetalning av 600 kronor l6rdagen
den 25 februari fran Camilla S6derholm. Hon hade lanat pengarna av honom. Camilla hade
enligt Lars pa formiddagen den 25 februari fragat efter hans kontonummer for att aterbetala
honom, och senare pé dagen hade summan 26600 kommit in. Lars uppger i forhor att han
omedelbart aterbetalade 26 000 kronor for att det inte var hans pengar, men beholl 600 kronor
eftersom han trodde att betalningen kom frdn Camilla. Enligt Lars sa Camilla till honom i
telefonsamtal att summan 26 600 kommit in pa Lars konto av misstag och att det var
betalning for en hést.



Polise

Anmiilningsuppgifter

Anmailningsdatum: 2023-03-01 10:26

Anmailningssitt: Kontaktcenter

Huvudanmalan
5000-K245369-23

Enhet: 5600PEPCP6, PKC-grupp 6 Rgn Syd

Anmilningsansvarig: Hakansson, Marie

7

Brott/Héandelse

Brott/Bendmning: Utpressning
Variant: Utpressning
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Utpressning

Okénd, Okand

Lordag 2023-02-25

Misstankta personer:

Ovriga aktorer:

Spetz, Sara Margareta

Malsdgande

Fritext

BROTTET

Négon har genom olaga tvang formatt Sara att betala 200 000kr.

OMSTANDIGHETER
Se pm.

ERSATTNINGSYRKANDE
Ja.



Ersattningsansprak

Signerat av

Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll

Spetz, Sara Malsdgande

Overtagare av ansprak

Ovriga Personnummer/Orgnr Roll

Spetz, Sara Uppgiftsldmnare

Foretradare for malsaganden

Malsdgandebitrdde Henrik Olsson Lilja.
Talan 6nskas ford av aklagare
Nej

Ersattningsyrkande i kronor

200 000

Preciserat yrkande

Malsidgande Sara Spetz dnskar ersittningsansprak pa 200 000 kronor.



Kontoutdrag Signerat av

-~
. Spetz, xxxxx9438, Handelsbanken ,
POIISe Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-03-16 15:40
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Spetz, Sara Berord person
Involverad personal Funktion
Nelly Lundblad Uppgiftslamnare

Berattelse
Kontohavare: Sara Spetz

Kontonummer: 6195 xxxxx9438

Tidsperiod - 2023-02-22 till 2023-03-27.

Inkom via e-post fran Handelsbanken.

Transaktion har fargmarkerats och kolumner har tagits bort for att 6ka ldsbarheten.

Originalfil finns 1 Filip.

FORTYDLIGANDE FARGMARKERINGAR:

Gron markering visar det tva beloppen 70 000 kronor och 103 400 kronor som éverfordes till
Camillas Soderholms Nordeakonto 1197 2072048.

Bl& markering visar beloppet 26 600 kronor som overfordes till Lars Lindgrens konto. Lars
Lindgren och Camilla Séderholm ar bekanta for varandra sedan tidigare.

Gul markering visar de 26 000 kronor som sattes tillbaka av Lars Lindgren till Sara Spetz
konto 1 Handelsbanken.
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11
Kontoutdrag Signerat av

Polise Soderholm, 1197 2072048, Nordea sgnerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-03-16 14:44
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Séderholm, Camilla Berord person
Involverad personal Funktion
Nelly Lundblad Uppgiftslamnare
Beréttelse

Kontohavare - Camilla S6derholm.
Kontonummer - 1197 2072048
Tidsperiod - 2023-02-27 till 2023-03-14.
Inkom via e-post fran Nordea.

Transaktion har fargmarkerats och kolumner har tagits bort for att 6ka ldsbarheten.

Originalfil finns 1 Filip.
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3 A L Inkommen skrivelse Signerat av
PO“S en Mottagare av 26600 fran malsagande Sanerat catum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-08-09  08:26
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Lindgren, Lars Roger Berord person
Involverad personal Funktion
Erik Wannberg Uppgiftslamnare
Beréttelse

Handelsbankens svar pd forfrigan om vilken kontoinnehavare som mottog 26 600 kronor frdn
mélsdgande Sara Spetz 2023-02-25.

Lars Lindgren och Camilla Soderholm &r bekanta for varandra sedan tidigare.

Inkom via e-post fran Handelsbanken. Originalmeddelande har sparats i Filip.



Inkommen skrivelse Mottagare av 26600 fran malsagande, 2023-08-09 08:26 diarienr: 5000-K245369-23 14

Fran: internetsecurity@handelsbanken.se

Till: Erik Wannberg

Arende: Re: Re: Forfrdgan om motpartsinformation 5000-K245369-23 //bradskande
Datum: den 8 augusti 2023 15:58:50

Bilagor: fargmarkerat fér motpartsinfo Original KU K245369-23 Sara Spetz 438 KU.xIsx

Detta #r ett meddelande frén en extern avsindare. Oppna inte linkar och bilagor om du #r osiker pa innehéllet.

He;j,

Mottagaren av de 26 600 kr &r Lars Lindgren 5505- som enligt information han ldmnat till banken
mottagit dessa i tron om att de kom frédn annan person vid namn Camilla Sderholm. Lars hade 14nat

Camilla 660 kr den 23/2-2023 och férvéntade sig en aterbetalning av samma belopp. Nér han mottog 26 600 kr
kontaktade han Camilla och berittade att summan var hogre dn ténkt och att han omedelbart

ville fora tillbaka pengarna till samma konto pengarna kom fran, vilket han delvis gjorde (beholl 600 kr for
lanet till Camilla). Han skriver till banken i sitt svar pa utskickad forfragan att han ej

ville ha pengarna pa sitt konto da han ej var rittmétig 4dgare av dessa.

De pengar som Lars 1&nat Camilla skickades via Swish och nedan information dr det som framgér av
transaktionsdetaljerna:

Namn: SODERHOLM,CAMILLA
Swishnummer: +46 73 996 88 73

IBAN: SE7130000000011972072994
BIC: NDEASESS

Vinligen hor av er om ni 6nskar mer information.

Med viénlig hélsning
Handelsbanken CXBO

Frén: myndighetsforfragningar@handelsbanken.se den 2023-08-08 14:51

internetsecurity

Till:
Kopia:
Blank:

Arende: Re: Forfragan om motpartsinformation 5000-K245369-23 //bradskande
AEAB2A1728CDFF10C1258A050043A5CS



Inkommen skrivelse Mottagare av 26600 fran malsédgande, 2023-08-09 08:26 diarienr: 5000-K245369-23

He;j,
Vi behover er hjélp att besvara nedan forfragan frén polisen.
Arendet finns i NILX INC0033272.

Vinligen besvara polisen direkt.

Med vinlig hélsning,

Handelsbanken

CXOA , KYC Operations & Authority Investigation
076

Telefon gruppnr: +46 (0)8 701 15 23
Telefontid: vardagar kl 8:00-15:00

This e-mail may be confidential. If you have received this e-mail in error please note that you may not copy or
use the contents or attachments in any way, and in that case please destroy this entire

message and notify the sender. E-mails are not secure and Svenska Handelsbanken AB (publ) cannot accept
responsibility if they are intercepted, diverted or corrupted or contain viruses. Svenska

Handelsbanken AB (publ). Registered in: Stockholm. No. 502007-7862.

Fran: "erik.wannberg@polisen.se" <erik.wannberg@polisen.se> den 2023-08-08 12:18 GMT

"myndighetsforfragningar@handelsbanken.se"
<myndighetsforfragningar@handelsbanken.se>

Till:
Kopia:
Blank:

Arende: Forfrigan om motpartsinformation
5000-K245369-23 //bradskande

CAUTION: The message originated from an EXTERNAL SOURCE. Please use caution when opening



Inkommen skrivelse Mottagare av 26600 fran malsédgande, 2023-08-09 08:26 diarienr: 5000-K245369-23

attachments, clicking links or responding to this email.

Hejy

Se bifogat kontoutdrag med fargmarkerad transaktion 2023-02-25. Polismyndigheten behdver i pagaende
forundersokning 5000-K245369-23 (gillande utpressning och penningtvéttsbrott) med stod av Lag
(2004:297) om bank- och finansieringsrorelse 1 kap 11 § veta vilket kontonummer och vilken bank de 26 600
kronorna skulle dverforas till innan de aterbetalades till malsigande Sara Spetz (760_)

konto.

Om det 4r ként vilken person eller vilket foretag mottagande kontonummer &r registrerat pa behover
Polismyndigheten dven den informationen. Information om varfor de dterbetalades ar ocksa véardefull
for utredningen om det finns.

Arendet 4r bradskande pé grund av en frihetsberdvad. Férundersokningsledare #r dklagare David Brissman-
Toplak, Aklagarmyndigheten.

Hilsningar,

Erik Wannberg

Utredare

Bedrigerisektionen Region Stockholm

Grupp 12 (Visby)

Telefonnummer 0730 828596

Adress: Polismyndigheten

Norra Hansegatan 2B, Visby

Telefon till polisen: 114 14

(Embedded image moved to file: pic11381.jpg)

Tank pa miljon! Skriv inte ut det hiar meddelandet om det inte dr nodvandigt.

polisen.se

(See attached file: fairgmarkerat fér motpartsinfo Original KU K245369-23 Sara Spetz 438 KU.xIsx)



17
% Inkommen skrivelse Signerat av

Polisen Nordea om Camillas konto den 27 februari 2023 sgnerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-08-23  07:20
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Séderholm, Camilla Berord person
Involverad personal Funktion
Erik Wannberg Uppgiftslamnare
Beréttelse

Information fran Nordea om att banken spéarrade Camilla S6derholms konton 27 februari 2023,
och BankID 26 och 27 februari 2023.

Nordea har i sitt svar dven inkluderat Camillas egna svar till banken om beloppen som
overfors fran Sara Spetz konto.

Personuppgifter maskerade, originalfil sparad 1 Filip.
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Frén: Myndighetsfrdgor

Till: Erik Wannberg

Arende: 5000-K245369-23

Datum: den 22 augusti 2023 16:07:46
Bilagor: image001.png

FMInvestigation 2023-03-23 084513 0001.PDF

Detta ir ett meddelande fran en extern avsindare. Oppna inte linkar och bilagor om du
ar osdker pa innehallet.

Hej

Gallande omfragad Camilla S6derholms (19880209 3206)

Kontot sparrades 230227 med anledning av att vi fick information fran SHB om att de hade
drabbad kund i utpressning/vishing dar var kund &r 1:a hands mottagare.

MBID sparrades bade 26/2 & 27/2 med anledning av ovan information av en handldggare pa
banken.

Bifogat ser ni svar fran kunden.

Vi kan inte se att det finns annan korrespondens mellan kunden och banken de angivna
datumen.

Tidpunkter fér transaktioner som syns i kundens mobila BankID i bifogad BankID rapport
overensstammer inte med tidpunkter for fargmarkerade kontohéndelser i bifogat
kontoutdrag pga att man anvant annan typ av sakerhetslésning vid signering.

Vi ser bara transaktioner fram till 230227 i filen ni har bifogat, har ni eventuellt skrivit fel datum
nedan 2303277

Nordea NASA star fér Nordea Authorisation and Signing Application

Vanligen se bifogat

Eventuella foljdfragor stalls som en ny begéran till: myndighetsfragor @nordea.com

Med vanlig hélsning

Nordea

| Authority Requests SE

Web: nordea.se

Tel: 010

156 34 50

Confidential
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Nordea

Confidential 1(1) Page
2023-02-27 Date

Séderholm, Camilla
Follingbo Klinte 435 +46 0771-224488 Tel
62191 Visby, SE

Ert konto 11972072048 & 11972072994

Enligt lag stélls héga krav pa att banker har god kunskap om sina kunder och deras bankaffa-
rer. Vi &r skyldiga att férsta och férutse ditt behov av bankijénster och de transaktioner som
sker. Lagen kraver dessutom att vi ska dokumentera och arkivera sadan information om vara
kunder samt kontrollera till vilka och varfér transaktioner genomférs.

For nedanstaende transaktionen som avser insattning, uttag eller 6verféring vill vi att ni upp-
ger namn, adress samt telefonnummer till avséndaren/mottagaren samt syftet fér dessa
transaktioner. Exempel pa dokumentation som styrker syftet &r kopia av faktura, kvitto,
kontrakt, anstillningsavtal eller dylikt. Svar samt dokumentation ska skriftligen skickas in
med bifogat svarskuvert.

Om vi inte far svar pa vara fragor eller ett svar som &r otydiigt kan vi behova avbryté er
forbindelse med banken.

SapeRtitM HOHETEES

Inséttning/overforing 7 S—— . ta

IN 2023-02-25 24.000,00 SEK o "
IN 2023-02-27 70.000.00 SEK 7 #enm K Stheretson Eveatuellt
IN 2023-02-27 103.400,00 SEK ?

Uttag/verforing ) ,

UT 2023-02-25 1.000,00 SEK 4 ¢o .Ve‘fﬁ ontbihe (aS$in?

UT 2023-02-26 1.000,00 SEK 4 g0 12545

UT 2023-02-26 2.000,00 SEK x ¢ o sesud

UT 2023-02-26 2.000,00 SEK ¢ povedah

UT 2023-02-26 1.000,00 SEK L¢ apvh o)

Vi énskar ert svar senast 2023-03-06

Med vanlig halsning

Nordea Bank Abp, filial i Sverige
L1019

105 71 Stockholm

Nordea Bank Abp, filial i Sverige

10571 Stockholm
www.nordea.se

Nordea Bank Abp, filial i Sverige, org.nr. 516411-1683, Bolagsverket, momsreg.nr, 663000-0195
Nordea Bank Abp, publikt aktiebolag, FO-nummer 2858394-9, Helsingfors, Patent- och registerstyrelsen
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Bilaga

Begiran
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Beskrivning

Begiran till Nordea.
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1(2)

Diarienr (aberopas)

Polismyndigheten 5000-K245369-23
Regionala Utredningsenheten

Bedréigerisektionen polisen,se

Region Stockholm

Erik Wannberg

BEGARAN OM BITRADE I POLISARENDE 5000-K245369-23

Forundersokningsledare i 4rendet 4r David Brissman-Toplak, Aklagarmyn-
digheten.

Observera att forfragan behover prioriteras pa grund av fri-
hetsberovad person.

For att fardigstdlla forundersokningen i ovanstdende drende, géllande utpress-
ning enligt Brottsbalk (1962:700) 9 kap. 4 § och penningtvéttsbrott enligt Lag
(2014:307) om straff for penningtvéttsbrott 3 § och 4 §, behdver Polismyndig-
heten uppgifter om Camilla S6derholms (19880209-3206) inloggningar och
atgiarder med sina BankID och konton i Nordea for perioden 2023-02-24 till
2023-03-17.

Bifogat med denna begéran 6versénds kopior av Excel-ark med Camilla S6-
derholms konton och BankID som Nordea bistatt utredningen med, dir trans-
aktioner som bokforts efter att malsdgandens 173 400 kronor inkommit fran
kontonummer || |9438 i Handelsbanken har firglagts.

Information som Polismyndigheten behover:

-Fros Nordea konto 11972072048 (alternativt alla Camilla S6derholms kon-
ton) innan Polismyndighetens penningbeslag 2023-03-16?

-Om Nordea fros kontot, vilket datum skedde det och av vilken anledning?
-Enligt BankID-rapport skapades ett nytt BankID for Camilla S6derholm
2023-02-27 klockan 10:06:15 som sedan sparrades 2023-02-27 klockan
13:19:36. Varfor sparrades det nya BankID?

-Varfor sparrades Camilla S6derholms gamla BankID sondagen 2023-02-26
klockan 20:05:39 och av vem?

Postadress Besoksadress Telefon Webbplats E-post
Polismyndigheten Norra Hansegatan 2B 114 14 polisen.se registrator.stockholm@polisen.se
Box 1153 Visby

621 22 Visby
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Polisregion Stockholm 2023-08-11 5000-K245369-23

-Har Camilla S6derholm besvarat fragor fran banken gillande inséttningen av
sammanlagt 173 400 kronor fran kontonummer ||| 9438 i Handels-
banken? Finns 1 sé fall svaren sparade skriftligt hos er s att utredningen kan ta
del av det?

-Finns annan korrespondens mellan Nordea och Camilla S6derholm datumen
2023-02-24 till 2023-03-17 sparade for utredningen att ta dela av? Och/eller
motesanteckningar fran eventuella besok av Camilla S6derholm pa Nordeas
kontor?

-Tidpunkter for transaktioner med Camilla S6derholms mobila BankID i bifo-
gad BankID-rapport 6verensstimmer inte med tidpunkter for fargmarkerade
kontohéndelser i bifogat kontoutdrag, finns en forklaring till det?

-Gér det att faststédlla vad Camilla S6derholm loggar in pa eller signerar hos
Nordea mandagen 2023-03-27? Se bifogad BankID-rapport.

-Vad star "Nordea NASA” for i rapportens kolumn J?

-Finns en korttransaktionslista for kortk6p som bokforts perioden 2023-02-24
till 2023-03-17 kopplade till kontonummer 11972072048 dar det framgar
klockslag och datum nér kopen utfordes i butik?

Ring undertecknad vid eventuella fragor.

Med vénlig hélsning,

Erik Wannberg

Utredare

Tel: 0730 82 85 96

erik. wannberg@polisen.se

Enligt 23 ka. 2 § rdttegangsbalken ska polismyndigheten under en forunder-
sokning samla in bevis for att utreda vem som skdligen kan misstdnkas for ett
brott och om det finns tillrdckliga skl for atal. Polismyndigheten far samla in
och behandla personuppgifter for att utreda och lagfora brott enligt 2 kap. 1 §
2 lagen (2018:1693) om polisens behandling av personuppgifter inom brotts-
datalagens omrade.
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Bifogade kontoutdrag
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Bilaga till Externt dokument 2023-08-23 07:20, diarienr 5000-K245369-23

Beskrivning
Camilla Soderholms konton med kontohindelser den 27 februari bifogades med begéran.
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Kontonummer o ‘ Tidp | T i yp ‘ pp IN ‘ pp UT ‘ Saldo Motpartskonto Motpartens namn Textmeddelande
11972046810 2023-03-01 04:07:53 Nordea Vardagspaket -39,00 -38,64 Nordea Vardagspaket
11972046810 2023-02-27 13:11:14 Inséttning 1000,00 000,36 CAMILLA BI
11972046810 2023-02-06 11:19:56 Overféring 38,00 -0,64 11972072994 SODERHOLM,CAMILLA  Overféring 1197 20 72994
11972046810 2023-02-01 04:03:51 Nordea Vardagspaket -39,00 -38,64 Nordea Vardagspaket
11972046810 2023-01-31 16:39:40 Overféring -100,00 0,36 11972072994 Overféring 1197 20 72994
11972046810 2023-01-31 16:39:28 Overféring 98,94 100,36 11972072048 SODERHOLM,CAMILLA Overforing 1197 20 72048
11972046810 2023-01-01 14:52:01 Overféring 40,00 1,42 11972072994 SODERHOLM,CAMILLA  Overféring 1197 20 72994
11972046810 2023-01-01 01:02:13 Nordea Vardagspaket -39,00 -38,58 Nordea Vardagspaket
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Y Kontoutdrag Signerat av
- )
Polisen Lindgren, 555 779 122, Handelsbanken sgnerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-08-14 12:13
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Lindgren, Lars Roger Berord person
Involverad personal Funktion
Erik Wannberg Uppgiftslamnare

Berattelse
Kontohavare: Lars Lindgren.

Kontonummer: ||l 122, Handelsbanken.

Tidsperiod: 2023-02-04 till 2023-03-13.

Inkom via e-post fran Handelsbanken.

Transaktion fran méalsdgande Sara Spetz har gulmarkerats av utredare. Lars Lindgrens
aterbetalning har gronmarkerats av utredare. Kolumner har tagits

bort och kantlinjer har lagts till for att 6ka ldsbarheten.

Orord originalfil finns sparad i Filip.
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Information classification: Internal.

| |
Lars Lindgren, - Informationsklass: Kanslig
Allkortskonto - il 122 LY-6348 - Ange
Transaktionstyp: Alla transaktioner
Period: 2023-02-04 - 2023-03-13
Transaktionsreferens [Text/Id nr Transaktionsbelopp SEK| Saldo SEK|Transaktionsdag |Bokf dag
6348-SB-E43 Sport & Casino -30,00 4 553,47|2023-03-10 2023-03-10
6348-SB-E43 LENNART VIKLUN 120,00 4 583,47|2023-03-07 2023-03-07
6348-SB-E43 Anders Almgren 120,00 4 463,47|2023-03-07 2023-03-07
6348-SB-E43 Lennart Hedlun 120,00 4 343,47|2023-03-07 2023-03-07
6348-SB-E43 Sport & Casino -30,00 4223,47|2023-03-02 2023-03-02
68892-825456 Periodens kop -2208,85 4 253,47|2023-02-28 2023-03-01
6348-SB-E43 Sport & Casino -30,00 6 462,32(2023-02-28 2023-02-28
63480-IT-E36 Aterbetalning - 26 000,00 6 492,32(2023-02-25 2023-02-27
6195-1T-E36 Tack! 26 600,00| 32492,32|2023-02-25 2023-02-27
63480-1T-E36 Overféring 1 818,00 5892,32(2023-02-25 2023-02-27
6348-SB-E43 Sport & Casino - 60,00 4074,32|2023-02-24 2023-02-24
6348-SB-E43 Lennart Hedlun - 150,00 4134,32|2023-02-23 2023-02-23
6348-SB-E43 SODERHOLM,CAMI - 360,00 4284,32(2023-02-23 2023-02-23
6348-SB-E43 SODERHOLM,CAMI - 300,00 4 644,32(2023-02-23 2023-02-23
6348-SB-E43 STARTSELECT B - 150,00 4944,32(2023-02-21 2023-02-21
6348-SB-E43 Sport & Casino -30,00 5094,32(2023-02-20 2023-02-20
6348-SB-E43 SVENSKA GOLFFO - 400,00 5124,32(2023-02-20 2023-02-20
6348-SB-E43 SVENSKA GOLFFO -4 600,00 5524,32(2023-02-20 2023-02-20
63480-IT-E36 Overféring 6 000,00( 10 124,32(2023-02-20 2023-02-20
6348-SB-E43 Sport & Casino - 30,00 4124,32|2023-02-14 2023-02-14
6348-SB-E43 Torps Frilufts - 65,00 4154,32(2023-02-12 2023-02-13
6348-SB-E43 Anders Almgren -210,00 4219,32|2023-02-07 2023-02-07
6348-SB-E43 Sport & Casino - 100,00 4 429,32|2023-02-07 2023-02-07
63480-IT-E36 Overféring 2 000,00 4 529,32|2023-02-07 2023-02-07
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BeSIUt om pennlngbeslag 16 Signerat av

-

P0|lse mars 2023 Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23

Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-03-16 10:23

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Séderholm, Camilla Berord person

Involverad personal Funktion

Erik Wannberg Uppgiftslamnare

Beréttelse

Beslut om penningbeslag i drendet, skickat till myndighetsfragor@nordea.com.
E-postmeddelande och Nordeas svar sparade som bilagor.



Beslut om penningbeslag 16 mars 2023 , 2023-03-16 10:23 diarienr: 5000-K245369-23

33]

BESLUT 1(1)
Datum 2023-03-16

&% Polisen

Diarienr (aberopas) 5000-K245369-23

Polismyndigheten Nordea
Polisregion Stockholm myndighetsfragor@nordea.com
Erik Wannberg

Beslut om penningbeslag

Egendom tas i penningbeslag enligt 12 § lag (2014:307) om straff for pen-
ningtvéttsbrott.

Typ av egendom: kontobehallningar.
Egendomens virde: 173 400 kronor.

Egendomens plats: Nordea
Konto: 1197 7207048
Innehavare: Camilla S6derholm, 19880209-3206.

Forbud att utge egendom enligt 13 § andra stycket lag (2014:307) om straff
for penningtvittsbrott.

Beslutet om penningbeslag fattat av forundersékningsledare Linda Hardingz.

Visby 2023-03-16

A VL/ULLQ
rik Wannberg
Utredare e
Bedrégerisektionen Stockholm

Polismyndigheten
Polisregion Stockholm

Postadress Besodksadress Telefon Webbplats E-post

Polismyndigheten Norra Hansegatan 2B 114 14 polisen.se registrator.stockholm@polisen.se
Polisen Gotland Visby

Box 1153

621 22 Visby



Bilaga
E-post frdn Nordea

34

Bilaga till Externt dokument 2023-03-16 10:23, diarienr 5000-K245369-23

Beskrivning
E-postmeddelande svar frdn Nordea om verkstillt beslag.
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Erik Wannberg

Fran: Myndighetsfragor <Myndighetsfragor@nordea.com>
Skickat: den 16 mars 2023 11:18

Till: Erik Wannberg

Amne: FW: Beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23
Bifogade filer: Penningbeslag 5000-K245369-23.pdf

Hej

Vi har mottagit beslaget och det ar nu verkstéllt. Vi dnskar nu att polisen inkommer med klientmedelskonto for

overforing av beslaget sa snart som majligt.

Eventuella foljdfragor stalls som en ny begéaran till: myndighetsfragor@nordea.com

Med vanlig halsning

Nordea | Authority Requests SE
Web: nordea.se

Tel: 010-156 34 50

"'ll' Nordea

Confidential

From: erik.wannberg@polisen.se <erik.wannberg@polisen.se>
Sent: Thursday, March 16, 2023 10:18 AM

To: Myndighetsfragor <myndighetsfragor@nordea.com>
Subject: Beslut om penningbeslag i arende 5000-K245369-23

Hej,
Se bifogat beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23. Ring mig pa 0730-82 85 96 eller
Foérundersokningsledare Linda Hardingz pa 0105634886 vid eventuella fragor.

Hélsningar,

Erik Wannberg

Utredare

Bedragerisektionen Region Stockholm
Grupp 12 (Visby)

Telefonnummer 0730-82 85 96

Adress:

Polismyndigheten

Norra Hansegatan 2B, Visby
Telefon till polisen: 114 14
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& Polisen

Ténk pa miljon! Skriv inte ut det har meddelandet om det inte ar nédvandigt.

polisen.se



Bilaga
E-post till Nordea
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Bilaga till Externt dokument 2023-03-16 10:23, diarienr 5000-K245369-23

Beskrivning

E-postmeddelande till Nordea.
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Erik Wannberg

Fran: Erik Wannberg

Skickat: den 16 mars 2023 10:18

Till: 'myndighetsfragor@nordea.com’

Amne: Beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23
Bifogade filer: Penningbeslag 5000-K245369-23.pdf

Hej,

Se bifogat beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23. Ring mig pa 0730-82 85 96 eller
Foérundersokningsledare Linda Hardingz pa 0105634886 vid eventuella fragor.

Halsningar,

Erik Wannberg

Utredare

Bedréagerisektionen Region Stockholm
Grupp 12 (Visby)

Telefonnummer 0730-82 85 96

Adress:

Polismyndigheten

Norra Hansegatan 2B, Visby
Telefon till polisen: 114 14

ﬁ' Polisen

Tank pa miljén! Skriv inte ut det har meddelandet om det inte &r nédvandigt.

polisen.se
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L Inkommen skrivelse Signerat av

Polisen Bekraftelse penningsbeslag Sanerat catum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-03-17 13:40
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Séderholm, Camilla Berord person
Involverad personal Funktion
Nelly Lundblad Uppgiftslamnare
Beréttelse

Inkommen skrivelse fran Nordeabanken med bekréftelse pa 6verforning av penningbeslag fran
Camilla S6derholms Nordeakonto 1197 2072048 till polismyndighetens klientmedelskonto.
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Nelly Lindquist Lundblad

Fran: Erik Wannberg

Skickat: den 17 mars 2023 13:35

Till: Niklas Ahlgren; Nelly Lindquist Lundblad

Amne: VB: Beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23
Bifogade filer: Penningbeslag 5000-K245369-23.pdf

Fran: Myndighetsfragor <Myndighetsfragor@nordea.com>
Skickat: den 17 mars 2023 13:31

Till: Erik Wannberg <erik.wannberg@polisen.se>

Amne: FW: Beslut om penningbeslag i &rende 5000-K245369-23

Hej,

Nordea bekriftar att penningbeslag dr nu 6verforda till polisens klientmedelskonto enligt instruktion.

Eventuella foljdfragor stalls som en ny begéaran till: myndighetsfragor@nordea.com

Med vanlig halsning

Nordea | Authority Requests SE
Web: nordea.se

Tel: 010-156 34 50

"lll' Nordea

Confidential

From: erik.wannberg@polisen.se <erik.wannberg@polisen.se>
Sent: Thursday, March 16, 2023 10:18 AM

To: Myndighetsfragor <myndighetsfragor@nordea.com>
Subject: Beslut om penningbeslag i arende 5000-K245369-23

Hej,
Se bifogat beslut om penningbeslag i drende 5000-K245369-23. Ring mig pa 0730-82 85 96 eller
Foérundersokningsledare Linda Hardingz pa 0105634886 vid eventuella fragor.

Halsningar,

Erik Wannberg

Utredare

Bedragerisektionen Region Stockholm
Grupp 12 (Visby)

Telefonnummer 0730-82 85 96

Adress:
Polismyndigheten
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Norra Hansegatan 2B, Visby
Telefon till polisen: 114 14

ﬁ Polisen

Tank pa miljon! Skriv inte ut det har meddelandet om det inte ar nédvandigt.

polisen.se
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A, Underrattelse om beslut - senerey

Polise penningbeslag. S ea

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23

Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-03-17  13:52

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Séderholm, Camilla Berord person

Involverad personal Funktion

Nelly Lundblad Uppgiftslamnare

Berattelse

Skickad skrivelse till misstdnkt Camilla S6derholm géllande underrittelse om beslut gédllande
penningbeslag enligt RB 27:118§.
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1(2)

by Polisen 2093.03-16

Diarienr (dberopas)
5000-K245369-23
Polismyndigheten Region Stockholm
Bedrigerisektionen. Camilla Séderholm
Follingbo Klinte 435
62191 Visby

Underriittelse om beslut giillande penningbeslag enligt RB 27:11 §

Hiarmed ldmnas information till dig att ett penningbeslag gjorts fran ditt konto
1197 2072048 vid Nordeabanken.

Beloppet som beslagtagits dr 173 215 SEK.

Anledningen till detta penningbeslag &r att det pagér en forundersdkning i
ovan drende.

Har du invindningar mot detta beslut kan du inkomma till Aklagarkammaren i
Stockholm med en begiran om dndring av myndighetsbeslut. En sddan begi-
ran gors via skrivelse eller mail pa foljande adresser:

City Aklagarkammare i Stockholm
Box 70296
107 22 Stockholm.

registrator.akcity-stockholm(@aklagare.se

Forundersokningsledare
Linda Hardingz

Nelly Lindquist Lundblad
Utredare
Bedragerisektionen grupp 12 (Gotland) Rgn Stockholm.

Postadress Besoksadress Telefon Webbplats E-post
Polismyndigheten Polhemsgatan 30 114 14 polisen.se registrator.kansli@polisen.se
Box 12256 Stockholm

102 26 Stockholm
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Beslagsprotokoll
Polisen Penningbeslag Signerat av
e | ||| [1]7]] [
brott 12 Rgn Sthlm 2023-5000-BG31005 Diarienummer

5000-K245369-23

Handldggande enhet
Region Stockholm, Bedrégeri-
brott 12 Rgn Sthim

Misstinkt person

Soderholm, Maria Camilla, 19880209-3206

Plats for verkstillan Datum och klockslag for verkstallighet

Aklagarmyndigheten , Aklagarmyndigheten, 2023-03-16 10:20

Kungsbron 21, Stockholm

Beslutat av Verkstillt av

Hardingz, Linda Lundblad, Nelly

Andamal med atgirden Brott

» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 5122 - Grovt penningtvittsbrott
brott

» Kan antagas vara genom brott ndgon avhént
+ Kan antagas vara pé grund av brott forverkat

Domstol for verklagan Beslag taget fran
City éklagarkammare 1 Stockholm S6derholm, Maria Camilla

Foremalspunkter

Platsbeskrivning Status
2(,)23_5000_]3(}3 1005-1 P& Polismyndighetens Annat avslut
Tillgodohavande (1 st) klientmedelskonto.

Land/valuta : Sverige - SEK Bank: Nordea
Kontonummer: 11972072408 Summa: 173215,00

Anteckningar: 173 215,00 har registrerats pa klientmedelskontot enligt UBW.
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L Inkommen skrivelse Signerat av

. Svar gallande ersattningsansprak/ansprak pa beslag
PO"Sen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2023-04-18  09:59

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Spetz, Sara Berord person
Involverad personal Funktion
Nelly Lundblad Uppgiftslamnare
Beréttelse

Inkommet mejl frdn Saras mélsdgandebitrdde Henrik Olsson Lilja med svar frdn Sara géllande
ersdttningsansprak samt ansprak pé det pengar som tagits i beslag.
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Nelly Lindquist Lundblad

Fran: Henrik Olsson Lilja <henrik@olssonlilja.se>
Skickat: den 17 april 2023 21:30

Till: Nelly Lindquist Lundblad

Amne: Re: K245369-23

Detta ar ett meddelande fran en extern avsdndare. Oppna inte ldnkar och bilagor om du &r osiker pa innehéllet.
Hej,

Hennes ansprak ar 200 000 kr som jag forstod var beloppet som betalades och hon gor ansprak pa hela beloppet
som tagits i beslag.

Vanliga hélsningar

Henrik Olsson Lilja

Olsson Lilja Advokater
Sankt Eriksgatan 63A
112 34 Stockholm
www.olssonlilja.se

Tel: +46 (0) 8-27 71 81 | Mob: +46 (0) 70-964 41 70

Fran: "nelly.lundblad@polisen.se" <nelly.lundblad@polisen.se>
Datum: fredag 14 april 2023 09:36

Till: Henrik Olsson Lilja <henrik@olssonlilja.se>

Amne: K245369-23

Hej Henrik, Nelly heter jag och &r en utav utredarna i drendet K245369-23 gillande utpressning/ alternativt
penningtvatt dar du &r malsdgandebitrade till Sara Spetz. Vi skulle behdva ha in ett ersattningsansprak ifran Sara
samt vill vi informera att vi tagit 173 215 kronor utav Saras pengar i Penningbeslag fran misstankts konto 2023-03-
16. Dar behover vi dven veta om Sara gor ansprak pa dessa pengar polismyndigheten tagit i beslag?

Nas har pa mejlen eller via telefonnummer nedan.

Vénligen

Nelly Lindquist Lundblad
Utredare

Bedrageri 12, Rgn Stockholm.
Stockholm/Gotland

Mobil: 073-0265954
nelly.lundblad@polisen.se

Polismyndigheten

Box 1153, 621 22 Visby

Besok: Norra Hansegatan 2B, VISBY
Telefon till polisen: 114 14
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& Polisen

Tank pa miljon! Skriv inte ut det har meddelandet om det inte &r nédvéandigt.
polisen.se
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s Polisen

Region Stockholm

Utredningsenheten
Regionalt it-brottscentrum

Unders6kningsprotokoll

Datum

2023-08-23

Diarienr (aberopas vid korresp)

5000-K245369-23

Undersokningsprotokoll avseende 2023-5000-BG86615-1

Utredare

Erik Wannberg, PO Gotland

Telefon till utredare

Handlaggare pa IT-forensiska sektionen
Emanuel Malmgvist

Medundersokare

Undersokningstyp
Mobiltelefonundersdkning

Inkom till IT-forensiska sektionen

2023-08-16

Unders6kningen pabdrjat datum

2023-08-18

Undersokningsadress

Inledning

Beslaget 2023-5000-BG86615-1 inkom till It-forensiska gruppen i syfte att
genomga en It-forensisk undersékning. Utredaren i drendet har hittat ett

telefonnummer som forekommer i telefonen, och vill veta hur det hamnade dar.

1(4)
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Polismyndigheten 2023-08-23 5000-K245369-23

Innehallsférteckning

101 1T T oY - PRSP 1
INNENAIISTOTECKNING c.eveeeeieeeee e e e 2
2023-5000-BGBOB6L5-1 .....oeruriiiieiieeiieeieesiee ettt 3

lakttagelser och UNdersOKNINGAr ......ceiicieiiciiiieeeee e e 3
ANAIYS OCH SIUTSATS..uvriiiiiiiiiiiiiieeee et e e e e st e e e e e e e s eaanrrereeeeens 3
21T T SO RRRRRPPP 4
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Polismyndigheten 2023-08-23 5000-K245369-23

2023-5000-BG86615-1

Telefon
Fabrikat: Apple
Modell: iPhone 13
IMEI: 352707661504211
Apple ID: camillaseriksson@gmail.com

lakttagelser och undersdkningar

Telefonnumret i fraga ar 0739224204, och forekommer i en chatt i telefonens
SMS-databas. Samtliga SMS ar vid undersokningstillfdllet raderade, och har inte
gatt att aterstélla, daremot sa finns det fortfarande kvar information om
chatten i sig:

e Det senast lasta meddelandet lastes 2023-02-25 16:45:13
e Det senast skickade meddelandet skickades 2023-02-25 16:45:26
e Totalt har 3 utgdende meddelanden skickats i chatten

Analys och slutsats

Antalet inkommande meddelanden ar okant, men da det finns en tidpunkt for
nar det senast inkommande meddelandet lastes sa ar det atminstone 1.
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Polismyndigheten 2023-08-23 5000-K245369-23
Beslag
Gods
Materialmarkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning
2023-5000-BG86615- | 2023-5000-BG86615-1 iphone vit Haktet Visby

1

Visby 2023-08-23

Emanuel Malmqvist, IT-forensiker
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N N P rOtO kO” Signerat av
Qe .
. Extraktionsrapport 2023-5000-BG86615-2 ,
POIISe Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2023-08-29  16:36

Funktion

Uppgiftsldmnare

Involverad personal

Erik Wannberg
Beréttelse
Vid sokning pa Sara Spetz telefonnummer 739224204 i "kontakter" i spegling av Camilla

Soderholms bld mobiltelefon 2023-5000-BG86615-2 antriffas ett resultat fran klockan 02:24
den 25 februari 2023.

Extraktionsprogrammet Cellebrite visar att Camilla Soderholms blda mobiltelefon har haft 16
utgdende interaktioner med Sara Spetz nummer och en inkommande interaktion.
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©

Extraktionsrapport - Apple iPhone

i.» Cellebrite

wwnw.cellebrite.com

Kontakter (1)
# Kontakt Tidstémpel Inlagg Adresser Anteckningar Ytterligare info | Raderad
Namn: +46 73-922  |Skapad: User ID: InteractionC: incoming
42 04 2023-02-25 Identifier +46739224204 interaction count: 1
Kalla: InteractionC ~ |02:24:36(UTC+0) InteractionC: outgoing
Kailil: interaction count: 16

EXTRACTION_FFS.
zip/root/private/var/m
obile/Library/CoreDu
et/People/interaction
C.db : 0x109EE06
(Tabell:
ZCONTACTS;
Storlek: 24547328
bytes)
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T N P rOtO kO” Signerat av
. Meddelandekonversation den 25 februari 2023
POIISe Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2023-08-16  14:24

Funktion

Uppgiftsldmnare

Involverad personal

Erik Wannberg
Berattelse

Vid sokning pa Lars Lindgrens telefonnummer 706997619 i extraherad kopia av Camilla
S6derholms vita iPhone 2023-5000-BG86615-1 antréffas sms skickade 2023-02-25 mellan
Lars Lindgrens nummer och Camilla S6derholms telefonnumer +46700413161.

Klockan 11:05 2023-02-25 skickade Lars Lindgrens telefonnummer ett sms till Camilla

Soderholms telefonnummer innehallandes det kontonummer 1 Handelsbanken som Sara Spetz
26 600 kr sattes in pd samma dygn.
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©

" + &
*.. Cellebrite
www.cellebrite.comn

Extraktionsrapport - Apple iPhone

Deltagare

+46706997619

l . Lasse*

+46700413161

lﬁi la * (agare)

Konversation - Snabbmeddelanden (2)

From: +46700413161 la (owner)

Skicka ditt kontonummer direkt
Status: Avsant

2023-02-25 10:42:57(UTC+0)

Kallinformation:
Camillas iPhone/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x6BA8E9 (Tabell: message; Storlek:
10993664 bytes)

From: +46706997619 Lasse
To: +46700413161 la (owner)

Handelsbanken

Clearingnr: 6348
Kontonr: 122

Deltagare Levererad Léast Spelade

+46700413161 la 2023-02-
25
11:06:02(
UTC+0)

Status: Last

2023-02-25 11:05:48(UTC+0)

Kallinformation:
gamil)las iPhone/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x6E1ADA (Tabell: message, handle; Storlek: 10993664
ytes
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Bilaga till Externt dokument 2023-08-16 14:24, diarienr 5000-K245369-23

Beskrivning

Enhetsrapport for mobiltelefon BG86615-1.
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Preliminary Device Report - Apple iPhone

L ] [
L

" Cellebrite

wownn.cellebrite.com

Device Information

Name Value
Advanced Logical

Model iPhone14,5
oS 15.3.1
Vendor Apple
Model number D17AP
Last used MSISDN +46765847842
Last user ICCID 89462048009132241234
MSISDN +46700413161
ICCID 89462048009040288848
Apple ID camillaseriksson@gmail.com
iCloud account present True

Advertising Id (IDFA) #1

03479C91-3EC2-43A3-AF6D-D06E09531219

Advertising Id (IDFA) #2

3AB5F525-D6CF-49ED-B231-3318177DE635

Advertising Id (IDFA) #3

999A9556-6BE5-462A-8050-09AA21BDD4F7

Time Zone

(UTC+00:00) Dublin (Europe)

Last restore from backup

2022-02-12 23:28:28(UTC+0)

Source of last restored backup

iCloud Backup

MSISDN

46765847842

Bluetooth device address

44:da:30:7d:56:41

WiFi address 44:da:30:7f:33:89

Serial X7JGK2DNVW

IMEI 352707661504211

Unique ID 00008110-001959E13CC3801E
Detected model iPhone (D17AP)

Phone date/time 2023-07-02 19:05:22(UTC+0)
OS Version 15.3.1

Phone date/time

2023-07-02 20:05:38(UTC+1)

Camillas iPhone

Is encrypted True
Serial X7JGK2DNVW
IMEI 352707661504211
Unique ID 00008110-001959E13CC3801E
OS Version 15.3.1
Owner Name Camillas iPhone
Detected Phone Model Identifier iPhone14,5
Phone Settings
Message Retention Duration Forever
Location Services Enabled True
Locale language sv_SE
Cloud Backup Enabled False
Tethering
Last Hotspot Activity 2023-07-01 22:08:51Z
Sync Data

Sync host name

Computer: LAPTOP-U83VBN9E\User: Kent
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User Accounts (28)

# Source Account Name User name Service Type Creation time Entries
Facebook User ID:
Facebook Id 726710145
User ID 0739968873
2 |Accounts local iTunes Store (Sandbox) | 2020-10-31
05:22:24(UTC+0)
3 |Accounts local iTunes Store 2018-06-15
08:11:43(UTC+1)
4 | Accounts camillaseriksson@gmail. |Messages 2018-06-15
com 20:20:39(UTC+1)
5 |Accounts camillaseriksson@gmail. |Game Center 2018-06-15
com 20:20:40(UTC+1)
6 |Accounts camillaseriksson@gmail. |iCloud 2018-06-15
com 20:20:46(UTC+1)
7 |Accounts camillaseriksson@gmail. | CloudKit 2018-06-15
com 20:20:44(UTC+1)
8 |Accounts camillaseriksson@gmail. |Find My Friends 2018-06-15
com 20:20:44(UTC+1)
9 |Accounts camillaseriksson@gmail. |Device Locator 2018-06-15
com 20:20:44(UTCH1)
10 [Accounts camillaseriksson@gmail. |IDMS 2018-06-15
com 20:20:48(UTC+1)
11 | Accounts camillaseriksson@gmail. |Apple ID 2018-06-15
com 20:20:49(UTC+1)
12 |Accounts camillaseriksson@gmail. |iTunes Store 2018-06-15
com 20:26:49(UTC+1)
13 | Accounts camilla IMAP 2018-06-18

00:51:39(UTC+1)

14 |Facebook Messenger

User ID:
Facebook Id 726710145

15 | Gmail

mariasooderholm@gmail.
com

Profile Picture:
https://Ih3.googleusercont
ent.com/cm/ABXenNmkE
2vgY8FIPbxnfPE4CGL6V
4HHO8wJ_MX6w4WuQ-
eHIBpnoINNQs_7Q9XfN
hOL=w180-h180

16 |WhatsApp User ID:
46700413161@s.whatsa
pp.net

17 |WhatsApp User ID:
46762253749@s.whatsa
pp.net

18 |[WhatsApp User ID:
46739968873@s.whatsa
pp.net

19 |Health

20 |Health Camilla 2021-07-01

14:34:00(UTC+1)
21 [Apple Wallet Camilla
21(1) |Apple Wallet Camilla
21(2) |Apple Wallet Camilla
22 |Any.do Camilla Eriksson pffcdhd4fq@privaterelay. Email:
appleid.com General
pffcdhd4fq@privaterelay.
appleid.com

23 |Instagram Camilla eriksson w camillaeriksso User ID:

Instagram Id 341145440
Profile Picture:

Photo Url
https://instagram.fdub1-

4 .fna.fbcdn.net/v/t51.288
5-
19/170555210_16595418
80916708_47786109947
94515930_n.jpg?stp=dst-
jpg_s150x150&_nc_ht=in
stagram.fdub1-
4.fna.fbcdn.net& _nc_cat=
100&_nc_ohc=YOEwWIYM
MrWOAX-
gNaxs&edm=AIBESKwB
AAAA&ccb=7-
5&o0h=00_AfDgH5yEu7V
VPNbFFqVILIrD_uA5Vwf
ROfixxbYrjYWIDQ&oe=6
48178B2&_nc_sid=adfdc
e

24 |Pinterest

Camilla Séderholm

camillamariasoderholm

Pinterest ID:
Pinterest
642748315477248263

Email:

Pinterest
camillamariasoderholm@
gmail.com
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VWhatsApp

Elisabeth W

User1D: %0

WhatsApp User Id
46765847842@s.whatsa
pp.net

Additional Name Mamma
Additional Name Mamma
Mobil

Phone:

Mobile 00 46 76-584 78
42

+46765847842

26

Skype

Plutt

8:live:.cid.c25e81eab904
22d3

Profile Picture:
Thumbnail URL
https://avatar.skype.com/
v1/avatars/live:.cid.c25e8
1eab90422d3?auth_key=
-363799888
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o ; FOtog I‘afi (er) Signerat av
gl Fotografi pa underréttelse om penningbeslag
PO"Sen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2023-08-17  11:51

Involverad personal Funktion

Erik Wannberg Uppgiftsldmnare

Berattelse

Ett fotografi pa polisens underrittelse om penningbeslag som Henrik Sturesson uppger att
Camilla So6derholm skickat till honom med sms.

Enligt Henrik Sturessons uppgift 1 forhor 9 augusti 2023 (K1387978-22) skickades bilden
thop med meddelande om att pengarna hade kunnat betalats till honom om inte
penningbeslaget hade skett.

Henrik Sturesson har vidarebefordrat fotografiet med sms till polisens utredare som sparat det i
Filip.



‘ Fotografi(er) Fotografi pa underréattelse om penningbeslag, 2023-08-17 11:51 diarienr: 5000-K245369-23

62

f{.
o
y

L=
P o I I s e n Datum Diarienummer

2023-08-17 5000-K245369-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Ett fotografi pa polisens underrittelse om penningbeslag som Henrik Sturesson uppger att
Camilla Soderholm skickat till honom.

Enligt Henrik Sturesson skickades bilden ihop med meddelande om att pengarna hade betalats
till honom om inte penningbeslaget hade skett.

Henrik Sturesson har vidarebefordrat fotografiet med sms till polisens utredare som sparat det i
Filip.

Sida 1 (2)
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Sida 2 (2)
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|\ Protokoll Signerat av

. Sms om penningbeslag fran camillas telefonnummer
Polisen Penningbesiag

Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-08-23 13:00
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Séderholm, Camilla Berord person
Involverad personal Funktion
Erik Wannberg Uppgiftslamnare
Berattelse

I Camilla S6derholms blaa iPhone 2023-5000-BG86615-2 finns en konversation mellan
Henrik Sturessons (mélsidgande i drende K1387978-22) telefonnummer 0707384540 och

hennes eget telefonnummer 0700413161. Konversationen bestar av 1105 meddelanden som
skickats mellan 18 februari 2023 till 31 mars 2023.

I den konversationen skriver Camilla pé kvéllen den 27 mars till Henrik om polisens

penningbeslag. Camilla skickar dven ett fotografi till Henrik som forestéller polisens brev till
Camilla med underrittelse om penningbeslaget.
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©

Extraktionsrapport - Apple iPhone

i.% Cellebrite

wonrwi.cellebrite.cam

Deltagare

+46707384540
Henrik *

la* (agare)

+46700413161

Konversation - Snabbmeddelanden (8)

From: +46707384540 Henrik
To: +46700413161 la (owner)

Vad sa advokaten idag &lskling hur gar det foér syster?

Deltagare Levererad Last Spelade
+46700413161 la 2023-03-

27

18:54:44(

UTC+1)

Status: Last
2023-03-27 17:29:24(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x722FCO0 (Tabell: message, handle;
Storlek: 11632640 bytes)

From: +46700413161 la (owner)
To: +46707384540 Henrik

Henrik polisen har beslagtagit 270 kronor pa mitt konto sa dar har du forklaring till
varfor

Deltagare Levererad Spelade

+46707384540 Henrik

Status: Avsant
2023-03-27 18:55:32(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x722AB1 (Tabell: message, handle; Storlek: 11632640 bytes)
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From: +46700413161 la (owner)
To: +46707384540 Henrik

Ska prata med dom imorgon

Deltagare Levererad Last Spelade

+46707384540 Henrik

Status: Avsant
2023-03-27 18:56:01(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x722833 (Tabell:
message, handle; Storlek: 11632640 bytes)

From: +46707384540 Henrik
To: +46700413161 la (owner)

Jaha nar da ? Nar gjorde dom det ?

Deltagare Levererad Léast Spelade

+46700413161 la 2023-
03-27
19:01:29
(UTC+1)

Status: Last
-27 18:56:41(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x722338 (Tabell:

message, handle; Storlek: 11632640 bytes)

From: +46707384540 Henrik
To: +46700413161 la (owner)

Varfor kan &lskling inte ringa mig for saknar att prata a ha dig har

Deltagare Levererad Last Spelade

+46700413161 la 2023-03-27
19:01:29(U
TC+1)

Status: Last
2023-03-27 18:57:23(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x723FCO (Tabell: message, handle; Storlek:

11632640 bytes)

From: +46707384540 Henrik
To: +46700413161 la (owner)

Jag har inte pratat eller mailat med dom sen du va hér sist nar kommer du till mig
alskling

Deltagare Levererad Last Spelade

+46700413161 la 2023-03-27
19:01:29(UT
C+1)

Status: Last
2023-03-27 18:58:55(UTC+1)

Kallinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x723D62 (Tabell: message, handle; Storlek: 11632640 bytes)



Protokoll Sms om penningbeslag fran camillas telefonnummer, 2023-08-23 13:00 diarienr: 5000-K245369-23 67

From: +46700413161 la (owner)
To: +46707384540 Henrik

Dom gjorde det fora veckan pa tisdagen men brevet kom igar

Bilagor:

Titel: IMG_1846.jpg
Storlek: 732174
Filnamn: ~/Library/SMS/Attachments/64/04/6F F54E99-F64C-4D36-9B4E-845F5D229777/IMG_1846.jpg

~[Library/SMS/Attachments/64/04/6FF54E99-F64C-4D36-9B4E-
845F5D229777/IMG_1846.jpg

Till

Deltagare Levererad Spelade
+46707384540 Henrik

Status: Avsant
2023-03-27 19:05:17(UTC+1)

Kallinformation:

EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x723AD4 (Tabell: message, attachment,
handle; Storlek: 11632640 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/Attachments/64/04/6F F54E99-F64C-4D36-9B4E-
845F5D229777/IMG_1846.jpg : (Storlek: 732174 bytes)

From: +46700413161 la (owner)
To: +46707384540 Henrik

Eller det kom idag men lag i brevliadan imorse

Deltagare Levererad Last Spelade
+46707384540 Henrik

Status: Avsant

2023-03-27 19:05:28(UTC+1)

Kaéllinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x724FC8 (Tabell: message,
handle; Storlek: 11632640 bytes)
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Bilaga till Externt dokument 2023-08-23 13:00, diarienr 5000-K245369-23

Beskrivning
Bild som bifogades ett sms som skickades frdn Camilla S6derholms telefonnummer till Henrik

Sturessons telefonnummer.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Hord person Personnummer
Spetz, Sara

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Kind av utredarna

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Utpressning, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Utpressning fran okénd plats i Sverige under 16rdagen den 25 februari 2023.
Transaktioner fran malsdgares konto har identifierats av polisens bedrégeriutredare strax efter den 25
februari 2023.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Wannberg 2023-03-15 13:00 13:40
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Norra Hansegatan 2B, Visby RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse
-Forhorsledarnas fragor och kommentarer skrivs med kursiv stil.

-Forhorsledarna Nelly och Erik genomférde forhoret med mdlsdgare Sara via videoldnk.
Sara satt hemma i anhérigas bostad.

-Forhorsledare Erik bad Sara att berdtta fritt om de sms hon tog emot och hennes mans
hdiktning. Forhorsledarna informerade Sara om att foljdfragor kommer att stdllas efter
berdittelsen.

Sara svarade att for det forsta sd dr hon fortfarande mitt uppe 1 att hela hennes liv rasar och hon
tycker att mycket dr en dimma for henne. Hon forsoker gora si gott hon kan men hon uppger
att hon ar inte helt tillforlitlig just nu. Det som hinde var att Saras man blev hiktad, for tre
veckor sedan. Det var en tisdag. Sara gav barnen en lightversion av vad som hént for hon
visste inte s& mycket och det gor hon fortfarande inte.

Pé fredagen sa borjade tidningarna plocka upp det men da var det smatidningar (Nerikes
Allehanda och Sveriges Radio Norrland) sa hon sa inget till barnen. Men pa 16rdagen sa
rasade hela vérlden for da stod det i tidningarna Expressen och Dagens Industri om det
(mannens hdktning). Micke stod med med bade namn och bild, och Sara var tvungen att
berétta for barnen. Sara sa att hon har ett eget foretag och satt pa 16rdagen med "headlines" och
hon hade ingen dator kvar for den hade de tagit, hon hade ingen telefon eller nagon
programvara sd hon forsokte 16sa sitt jobb med sin dotters dator utan nagot BankID.

Natten innan hade det konstiga borjat ndr Sara fick ett samtal mitt i natten till l6rdagen frén ett



Forhér med Spetz, Sara; 2023-03-15 13:00 diarienr: 5000-K245369-23

71

okdnt nummer och det var ingen i luren nér hon svarade. Sara tyckte det var konstigt men hon
tankte inte mer pa det. Dagen efter fick hon de hir smsen och det var vildigt manga sms.
Kontentan av smsen var enligt Sara att om hon inte betalade skulle Micke (Saras man) réka
illa ut. Sara forsokte friga lite i sms som hon svarade med, men da skrevs det till henne att hon
inte skulle jiddra, att hon skulle betala och att det var brattom.

Sara gjorde som det stod i sms:en for hon blev rddd. Sara blev tillsagd att inte berdtta for
nagon och att radera konversationerna. Sara tinkte att det bara var pengar. Sen borjade Sara
fundera nér hon fick reda pa att Micke satt med restriktioner. Sara hade innan hon fick reda pé
det fatt for sig att det var ndgon dar inne pa hédktet som skrivit till henne. Sara tror att det var
ordvalet och sittet som fick henne att tro det.

Sen fick Sara reda pé att Micke dessutom hade blivit flyttad till Norrkdping, da borjade Sara
mer och mer tdnka att det bara var en bluff. D forsokte Sara stoppa dverforingen genom att
ringa Handelsbanken. Bankens personal sa att det inte gar att géra det om pengarna hade
dragits fran ens konto. Sen pratade Sara med sin pappa, han sa att pengarna dras inte forrédn pa
mandagen och det vara bara helg d&nnu. Han sa att Sara skulle ringa till bedrdgerienheten och
stoppa betalningarna. Sara trodde dven ett tag att banken hade stoppat betalningarna.

-Férhorsledare Nelly frdagade vad som hént efterdt, och om Sara hort nagonting mer frdn
nagon.

Sara svarade nej, hon har fatt massa samtal frdn oként nummer men hon har valt att inte svara.
Sara sa att om det nu dr en scam &r hon radd att de ska gé pa henne och barnen istillet.

-Forhorsledare Erik fragade vad Saras man Micke dr héktad for.
Sara svarade skattebrott.

-Férhorsledare Erik fragade Sara om hon minns vilket datum som Micke blev hdktad.
Sara svarade nej hon kan inte datumen och hennes liv &r ett blur just nu. Sara tror att det kan
vara tre veckor sedan, och att han fortfarande ar héiktad.

-Forhorsledare Erik fragade hur mdnga sms Sara fick innan hon gjorde betalningarna.
Sara svarade att det kom sms hela tiden och det var korta, med bara nagra ord. Sara tror att det
var nagonstans kring 10 och 20 sms.

-Férhorsledare Erik fragade om Sara vet mellan vilka klockslag meddelandena kom.
Sara svarade nej, men att det kdndes som att de kom hela tiden.

-Forhorsledare Nelly frdagade ungefir vad klockan var ndr det forsta sms:et kom.
Sara svarade nej, hon kommer inte ihdg det.

-Forhorsledare Nelly fragade om det var tidigt pa morgonen eller mitt pd dagen.
Sara svarade att hon dr ledsen, men hon kommer inte ihag.

-Férhorsledare Erik fragade Sara om hon minns vad som stod i sms:en hon fick.

Sara kommer inte ihdg formuleringarna, men hon vet att avsédndaren skrev "sluta jiddra" for
det uttrycket ar inget som Sara dr van vid. Sen var det ndgot konstigt ord hon inte riktigt
forstod, som ldt som att de skulle "svajpa" eller nagonting.

-Forhorsledare Nelly fragade om Saras man namngavs i meddelandena.
Sara svarade att han bara omskrevs som "M". Sara papekar att hans namn stod i tidningarna.

-Férhérsledare Nelly fragade om det skrevs hur Saras man skulle skadas eller vad som
skulle goras med honom.
Sara svarade nej, hon tror inte det skrevs ut. Hon minns inte det.

-Forhorsledare Erik fragade Sara vad hon tinkte och kéinde ndr hon ldste meddelandena.
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Sara svarade att hon kinde sig vildigt, valdigt pressad. Fran jobbet, sms:en och frén alla hall
mitt 1 en kris ndr Sara upplevde att hon egentligen borde vara med barnen istéllet. Hon kénde
att hon struntade 1 allt och bara gor som de séger, det var bara pengar det handlade om.

-Forhorsledare Erik fragade om Sara upplevde ett hot mot henne och Micke.
Sara svarade ja, det trodde hon. Sara trodde att de skulle gora ndgot mot honom.

-Forhorsledare Erik fragade hur Sara fick de kontonummer som hon overforde pengar till.
Sara svarade att numren stod i sms:en.

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara anfortrott sig till nagon eller nagra om hennes man.
Sara har anfortrott sig bade till familj och vinner angdende vad som hiant hennes man. Da det
var publikt sa vet ju alla andé, sa det blev mer att bekanta kom till Sara och frigade vad som
hénde. Angéende vad som hént Sara med utpressnings-meddelandena sé har Sara bara berittat
for sina foréldrar, inga andra. Hon dr hemma hos sina fordldrar for tillfdllet med barnen, och
barnen dr hemma fran skolan.

-Forhorsledare Erik fragade om det dr Saras pengar eller Mickes pengar som hon éverforde.
Sara svarade att det dr hennes pengar. Fran sitt eget konto.

-Forhorsledare Erik fragade hur mycket pengar som Sara overfort.

Sara svarade att det var 200 000 kr men banken har sagt till Sara att det forde tillbaka en del.
Det var till tva konton och till det ena var det ett mindre belopp. Jag kommer inte ihag hur
mycket det var men en del flyttades tillbaka.

-Forhorsledare Nelly berdttar for Sara att hennes overforingar upptdicktes pa en misstdnkts
kontoutdrag och att det dr en insdttning fran Saras konto som dr pa 103400 kr, och en
insdttning fran Saras konto pa 70 000 kr. Under samma dag. Forhorsledare Nelly frdagade om
resterande belopp var till det andra kontonumret som Sara fick i sms.

Sara svarade ja, det tror hon.

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara har kvar det kontonumret.
Sara svarade att hon inte skrivit ner det, men att det finns vil pa banken.

-Forhorsledare Nelly fragade om totalsumman som Sara betalade var exakt 200 000 kr.
Sara svarade nej, det var inte exakt det. Det var olika belopp.

-Férhérsledare Nelly fragade om det stammer att Sara betalade 173400 till ett kontonummer
och ett ytterligare belopp till det andra kontonumret.

Sara svarade ja men det (mindre) beloppet kom tillbaka. Men inget av de storre beloppen har
kommit tillbaka.

-Forhorsledare Erik bad Sara berdtta varfor hon gjorde overféringarna

Sara visste inte vad hon skulle gora, hon tankte inte och hon var rddd. Hon ville bli av med det.

-Forhorsledare Nelly fragade om hon varit i kontakt med sin man om utpressningen.
Sara svarade att hon pratade med honom igér men inte om utpressningen.

-Forhorsledare Nelly fragade om hon berdttat om utpressningen for sin man.
Sara har inte berittat ndgot om det.

-Forhorsledare Erik fragade vad som gjorde att Sara dndrade sig och forsékte stoppa
utbetalningarna.

Sara svarade att det var for att hon fick reda pa lite mer. Dels var det for att hon inte var lika
uppstressad som dagen innan. Dels hade Sara fatt veta att hennes man satt med restriktioner
och att han hade blivit flyttad. S& att det inte var lika latt for ndgon att komma at honom.
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-Forhorsledare Nelly fragade om Sara har kvar bilden hon tagit med en kamera, och om hon
kan skicka den till polisen.

Sara svarade att det var en liten actionkamera. Sara rakade filma istéllet for att fota. Sara sdger
att det gér att se vad det star men att det dr svéart att fota av videon, och att det bara ir ett av
alla meddelanden som hon fick.

-Forhorsledare Nelly fragade om sms:en kom fran ett okdnt eller synligt nummer.
Sara svarade att det var ett synligt nummer.

-Sara frdagade om forhorsledarna tror att det dr ndagon fara for hennes man , eller for henne
och familjen.
Nelly svarade att det inte dr nagon hotbild mot Sara eller hennes familj 1 nulédget.

-Forhorsledare Nelly berdttar att polisens utredare vet vilket konto pengarna har kommit in
pd, och fragar om Sara har nagon egen misstanke om vem pengarna gatt till.
Sara svarade nej.

-Forhorsledare Nelly fragade Sara om hon kinner till en Camilla Eriksson, eller en Camilla
Soderholm.
Sara svarade nej, de namnen &r inte nagra hon kéanner till.

-Forhorsledare Erik fragade om det dir nagon hennes man kan kdnna.
Sara svarade att hon inte vet nagot.

-Forhorsledare Erik fragade om hon skrivit ner telefonnumret som textmeddelandena kom
ifran.
Sara svarade ne;j.

-Forhorsledare Erik bad Sara berdtta vad som stod i tidningarna och ndr det gjorde det.
Sara berittade att pa fredagen stod det 1 Nerikes Allehanda och i artikel fran Sveriges Radio
Norrland, att han blivit hiktad for att ha smugglat sprit. Att det handlade om moms och
punktskatt pa alkohol. Micke var med bade med namn och bild.

-Forhorsledare Erik fragade om hennes man har ett foretag och om det dr det som
tidningarna skriver om.
Sara svarade nej, de skriver om flera bolag de menar att hennes man varit involverad 1

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara och hennes man skaffat nagon ny kvinnlig bekantskap
den senaste tiden.
Sara svarade nej. Hon har inte umgétts med nadgon som heter sa (Camilla Eriksson/Soderholm)

-Forhorsledare Nelly fragade Sara om hon fatt ndagon annan ny kvinnlig bekantskap i ndrtid.
Sara svarade ne;j.

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara fdtt fler sms sen den dagen, eller om det bara varit
anonyma samtal.
Sara svarade att hon tror att hon bara fatt anonyma samtal.

-Forhorsledare Nelly fragade om hon svarat pa nagot samtal.
Sara svarade nej, hon vet inte om samtalen har ndgot med utpressningen att gora.

-Forhorsledare Erik fragade om Sara har nagon egen misstanke om vem eller vilka som
skickat meddelandena.

Sara svarade nej.

-Férhorsledare Erik fragade om Sara fatt meddelandena till sitt eget telefonnummer.
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Sara svarade nej, hon hade inte sin telefon. Meddelandena gick till Saras dotters
telefonnummer, Sara kan inte numret utantill. Det numret star registrerat pa Sara men det ar
hennes dotters telefonnummer.

-Forhorsledare Nelly fragade om det dr samma nummer som hon ringde till Sara pd, forsta
gdngen innan forhor (se separat PM).
Sara svarade ja.

-Forhorsledare Erik fragade om det dr till det telefonnumret samtalen fran hemligt nummer
kommit.
Sara svarade ja.

-Forhorsledare Erik fragade om telefonnumret finns pa hitta.se och Eniro.
Sara svarade ja, fram tills pa sondagen efter (26 februari 2023). D4 blev Sara rddd och tog bort
alla sina telefonnummer frén nétet.

-Forhorsledare Erik fragade vilken operator Saras dotters telefonnummer dr kopplat till.
Sara svarade Tre.

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara fatt ndgra konstiga meddelanden eller samtal tidigare.
Sara svarade nej det tror hon inte. Inget som hon kommer ihag.

-Férhorsledare Nelly fragar om Sara kommer att prata med sin man om det hdr.
Sara svarade att hon inte vet vad hon fér eller inte far sdga. Sara har heller inte ndgon
mdjlighet att prata med honom, han &r fortfarande héktad.

-Forhorsledare Erik fragade om det gick att forsta av tidningsartiklarna vem de handlade

om.

Sara svarade ja Mickes namn och bild stod med i artiklarna. Sara sa att eftersom det var manga
som kénde till nyheten tyckte Sara att det var vildigt jobbigt den dagen, och det var lite det
som var problemet.

-Forhorsledare Erik fragade vilka fler tidningar det stod i forutom Nerikes Allehanda.
Sara svarade i Dagens Industri och Expressen pa 16rdagen. Dagen innan pa fredagen éven i
artikel hos Sveriges Radio Norrland.

-Forhorsledare Erik fragade vad Micke heter i efternamn.

Sara svarade Lindkvist. Sara berdttade att hon skdms lite for att ha gatt pa det hir. Sara har
pratat med sin pappa och sin mamma om utpressningen, men inga fler eftersom hon tycker att
det ar pinsamt att hon gick pé den.

-Forhorsledare Nelly frdagade Sara om det finns nagot mer om utpressningen som hon vill ta

upp. ‘
Sara svarade ne;j.

-Férhorsledare Erik fragade om det stod specifikt i sms:en att Saras man var héktad.
Sara svarade ja det gjorde det. Sara ir inte helt séker pa att det stod utskrivet, men det var
tydligt anda.

-Forhorsledare Erik fragade Sara om han har ndgra fler uppgifter tillgdngliga nu som hon
inte hade ndr hon gjorde sin polisanmdlan.

Sara svarade nej det har hon inte, &ven om hon inte ens kommer ihag vad hon sa nir hon
gjorde anmélan. Sara tror att hon sagt allt hon kan séga.

-Forhorsledare Erik fragade om det stod "M" eller Mikael i de sms Sara fick.
Sara svarade att det stod "M".
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-Forhorsledare Erik fragade Sara om hon énskar ndgot malsdgarbitrdde.
Sara onskar malségarbitrade, Henrik Lilja Olsson pa Lilja Olsson advokatbyra.

-Forhorsledare Erik fragade om Sara har nagot ersdttningsansprak.
Sara svarade ja, hon vill ha tillbaka sina pengar. Sara vill precisera sitt ansprak senare och
avvakta om hon fér ett malségarbitrade.

-Férhorsledare Erik fragade vilka klockslag sms:en kom till Sara.

Sara svarade att avsédndaren stressade om tiden och att det var tvunget att de sattes in snabbt,
och att sms:en kom ganska kort innan hon gjorde éverfoéringarna. De ringde pa natten till
l6rdagen och sms:en kom mitt pa dagen pé lordagen. Men Sara minns inte om det var
formiddag eller pd eftermiddagen. Men det var pé 16rdagen sms:en kom och natten mellan
fredag och lordag som det konstiga samtalet kom. Sen stoppade Sara utbetalningen pa
sondagen, hon trodde iallafall att hon hade stoppat det men det hade hon tydligen inte lyckats
med.

-Forhorsledare Nelly fragade om Sara har nagot som hon vill tilldgga.
Sara svarade ne;j.

Forhér genomlist och godkdnd efter Saras dndringar.
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. . Signerat av
Forhor

Penningtvéttsbrott Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Hord person Personnummer
Lindgren, Lars Roger 19550527-7854
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Kontrollfragor frén PIL
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Penningtvéttsbrott, Fullbordat, Girningsman 2023-08-14

Ytterligare information om anledning till férhor

Lars Lindgren dr misstankt for penningtvittsbrott vid ett tillfalle enligt foljande:

Den 25 februari 2023 pa: Frinstaviigen 258 F, Frinsta, Ange kommun eller p4 annan okiind plats i
Sverige. Detta genom att uppléta sitt konto ||| Bl 122 i Handelsbanken for inséttning av 26 600
kronor.

Pengarna hirror fran brottslig verksamhet gentemot Sara Spetz.

Lars Lindgren har begatt gdrningen med uppsat.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Wannberg 2023-08-14 15:10 15:38
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Norra Hansegatan 2B, Visby RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

-Lars Lindgren fick hora sina rdttigheter enligt FUK 12

-Lars Lindgren har:

-rdtten att vara tyst och att inte yttra sig om misstanken eller i 6vrigt behéva medverka till
utredningen av sin egen skuld.

-rdtten till en offentlig forsvarare som staten star for, men han kan vid eventuell dom bli
skyldig att betala hela eller delar av dessa avgifter.

-Rdtten till information om fordndringar av misstanken samt del av utredningsmaterialet utan
att det blir men for utredningen.

-Forhorsledaren frdagade om Lars forstod sina rdttigheter.
Lars svarade ja.

-Forhorsledaren delgav Lars misstanke:
Lars Lindgren dr misstdnkt for penningtvittsbrott vid ett tillfille enligt féljande: Den 25
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februari 2023 pa Frinstavigen 258 F, Frinsta, Ange kommun eller pd annan okdind plats i
Sverige. Detta genom att uppldta sitt konto || 122 i Handelsbanken for insdtining av 26
600 kronor.

Pengarna hdrror fran brottslig verksamhet gentemot Sara Spetz.
Lars Lindgren har begatt gdrningen med uppsdt.

-Forhorsledaren fragade om det gar bra att halla forhoret utan forsvarare néirvarande.
Lars svarade ja.

-Forhorsledaren bad Lars att fritt berdtta sin version av hindelserna den 25 februari 2022.
Lars forklarade att det borjade redan den 23 februari, dé fick han ett sms eller ett telefonsamtal
frén Camilla S6derholm om att hon ville ldna 300 och 360 kronor. Lars 1dnade ut det och
swishade det till Camilla. Lérdagen den 25 februari ville Camilla ha Lars kontonummer {6r att
kunna aterbetala lanet, for hon kunde inte swisha utan beh6vde ha kontonumret for att sétta in
pengarna med en $verforing. Lars gav henne kontonumret som bérjade pé [ Han minns inte
om det var i samtal eller genom sms som han och Camilla kommunicerade om det hir. Sen
gick det en stund och sd loggade Lars in pd banken och tittade, helt pl6tsligt sa hade han fatt
de dér 26 600 insatt pa kontot. Lars pratade med Camilla, och da pastod hon att det var nagon
som skulle betala for en hést som skickat fel. S da skickade Lars tillbaka pengarna till samma
kontonummer det kom ifrdn. Lars har inte upplatit sitt konto for ndgon penningtvétt utan det ar
nagon som utnyttjat hans konto for det.

Sen horde Lars aldrig ndgot mer om det dér. Forran han fick papper fran banken i mars, dir
han redogjorde tva ganger skriftligt vad det var f6r ndgot. Efter tva redogdrelser fick han ett
brev dér det stod att de mottagit hans svar angaende transaktionen. Lars siger att i den hir
héndelsen ér det inte ndgot mer fér honom, men han forstir nu 1 efterhand att det dr ndgot som
hént.

-Forhorsledaren fragade om Lars kdnner till namnet Sara Spetz.
Lars svarade nej han kédnner inte igen det namnet, det dr ingen som Lars vet vem det ar.

-Forhorsledaren tog upp att enligt Handelsbankens dokumentation hade Lars skrivit att han
trodde att transaktionen hade att gora med Camilla Séderholm. Férhorsledaren frdagade Lars
varfor han skrev sa.

Lars svarade for att Camilla fick hans kontonummer. Sen har hon eller ndgon annan anvént
det. Sen hur det hamnat hos den hir Sara Spetz har Lars ingen aning om. Om det &r Sara Spetz
som skickat pengarna d& maste hon ha fatt kontonumret av Camilla Soderholm.

-Forhorsledaren frdagade varfor Lars tror det.

Lars svarade for att han gett det till Camilla. Han och Camilla diskuterade hans kontonummer.
Lars mindes sedan mer och sa sa hir var det, och forklarade att Camilla ringde upp honom och
fragade om det kommit nagra pengar. Lars gick in pa sitt konto och kollade, sdg de 26 600,
och sen sa han till Camilla att han skulle skicka tillbaka pengarna till samma kontonummer de
kom ifran. For det var pengar Lars inte var beréttigad till, s han satte tillbaka de samma dag.

-Forhorsledaren frdagade vad Camilla sa da.

Lars minns inte att hon sa nagot speciellt. Hade banken varit 6ppen hade han fragat dem vad
han skulle gora men banken var stangd, sa Lars skickade tillbaka pengarna till samma
kontonummer som de kom ifran. Forst trodde han att det var Camillas kontonummer som han
skickade till sa han drog av sina 600 kronor som han l&nat ut. Camilla sa sedan till Lars att den
hir personen hade skickat fel men Lars vet ju inte vad den dér Sara och Camilla haft ihop.
Camilla var bara skyldig Lars 600 kronor.

-Forhorsledaren fragade om ndagon person kontaktade honom efter insdttningen, ndgon som
ville ha pengarna.
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Lars svarade nej, Camilla ringde och fragade om han fatt pengarna. Lars svarade att det var
fel, att han behaller sina 600 och skickar tillbaka 26000. Lars sa direkt att han skickar tillbaka
pengarna till det konto de kom ifrdn. Camilla sa att det var ndgon som betalat for en hést, Lars
minns inte riktigt for han blev stressad och hans enda tanke var att skicka tillbaka pengarna.

-Forhorsledaren fragade om Lars fick nagot meddelande innan 6verféringen som indikerade
att den skulle komma.

Lars svarade nej, han hade inte fatt ndgon forfrdgan om att ta emot pengar. Camilla hade fatt
Lars kontonummer pé formiddagen, si han gick och véntade pa inbetalning av sina egna
pengar.

-Forhorsledaren fragade om Lars har nagra skdrmavbildningar eller konversationer
sparade fran de hdr dagarna.
Lars svarade nej, han har inga sms sparade.

-Forhorsledaren fragade hur snabbt Lars bestdmde sig for att sdtta tillbaka pengarna.
Lars svarade omedelbart. De kan ju ha funnits dér ndgon timme eller fem minuter, men direkt
ndr han sdg pengarna sé satte han tillbaka dem.

-Forhorsledaren fragade om Lars minns hur Camilla reagerade pd det.
Lars svarade nej, men det var inte s att hon protesterade eller sa ndgot annat.

-Forhorsledaren fragade om Lars fornekar eller erkdnner brottet penningtvdttsbrott.
Lars svarade att han fornekar & det grovsta.

-Forhorsledaren frdagade om Lars har ndgot ovrigt han vill tilldgga.

Nej, det dr som han sagt flera ganger att det dér har ju skett bakom hans rygg eller ovan hans
huvud. Lars lanade ut 600 kronor och sé blev det sihir.

-Férhorsledaren fragade hur Lars kinner Camilla Soderholm.

Lars jobbade pa Kriminalvarden och Camilla satt pa den anstalt som han jobbade p4,
Ljustadalen.

-Forhoret avslutas klockan 15:38.

-Upplist fran konceptanteckningar utan invdndning.
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. . Signerat av
b Forhor
Polise Utpressning mot Sara Spetz samt penningtvattsbrott signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Hord person Personnummer
Soderholm, Maria Camilla 19880209-3206
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Via hiktet/kriminalvarden
och kéind av utredare
Tolk Sprak
Anledning till férhor / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Penningtvéttsbrott, Fullbordat, Girningsman 2023-07-27
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat, Garningsman 2023-07-27

Ytterligare information om anledning till férhor
Camilla S6derholm har genom olaga tvang formétt Sara Spetz att i tva betalningar 6verfora sammanlagt

173 400 kronor till henne. Tvanget bestod i skriftliga meddelanden till Sara Spetz offentligt registrerade
mobiltelefonnummer innehéllandes hot om att skada mélsdgande Saras make under hans pagaende

vistelse 1 hikte, om Sara inte dverforde pengar till angivet kontonummer.

Camilla S6derholm tvingade pa ovan sétt Sara Spetz att 6verfora och betala sammanlagd 173 400
kronor till/for henne. Det hdnde i tva overforingar vid ett tillfalle 16rdagen den 25 februari 2023 pé
okénd plats 1 landet eller Follingbo Klinte 435, Visby, Region Gotland

Sara Spetz handlingar innebar vinning for Camilla S6derholm och skada for Sara Spetz. Camilla
Soéderholm har i vart fall vid ovan angivna tider och platser, i syfte att dolja att pengarna harror fran
brott eller att frimja mojligheterna for ndgon att tillgodogdra sig egendomen, upplatit sitt konto for

mottagande och forvaring av pengar som franhints Sara Spetz.

Camilla Soderholm begick girningarna med uppsat.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja Ja Ja

Foérsvarare/ombud 6nskas

Jesper Loquist

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Wannberg 2023-08-07 10:50 11:10
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Norra Hansegatan 2B, Visby RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

-Forhorsledarnas fragor och kommentarer skrivs med kursiv stil.
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-Ndrvarande vid forhéret var forhorsledarna Erik Wannberg och Eva Sandgren, misstdnkt
Camilla Soderholm och hennes forsvarare Jesper Loquist.

-Camilla Soderholm informerades om sina rdttigheter enligt Fuk §12:

* Réitt att bli underrittad om misstanken och fordndringar av denna. Aven ritt att
fortlopande ta del av utredningen om det kan ske utan att det skadar utredningen.

* Rdtt att inte behdva yttra sig over misstanken och inte heller i 6vrigt behova medverka till
utredningen av sin egen skuld.

* Att hon forordnats Jesper Loquist av Gotlands tingsrdtt. som offentlig forsvarare, men hon
kan bli skyldig att betala hela eller delar av sitt offentliga forsvar om hon skulle bli domd.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla om hon forstdtt sina rdttigheter.
Camilla svarade ja.

-Férhérsledare Erik fragade om Camilla ville héra delgivningen som hon fick hora den 27
juli igen.
Camilla svarade nej.

-Forhorsledare Erik bad Camilla att fritt berdtta om misstanken.
Camilla svarade att hon inte vet.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla vad hon menar med att hon inte vet.
Camilla svarade att hon inte vet.

-Forhorsledare Erik fragade om namnet Sara Spetz dr bekant for Camilla.
Camilla svarade nej.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla skrivit med henne.
Camilla svarade ne;j.

-Forhorsledare Erik fragade varfor det kommit in 170 000 fran Sara Spetz konto till
Camillas konto i Nordea.
Camilla svarade ingen aning.

-Forhorsledare Erik forevisade kontoutdrag for konto 1197 2072048 i Nordea.
Forhérsledare Erik forklarade att Sara Spetz satte in pengarna pa Camillas konto for att
Sara fatt hot skickade till sig, och instruktionen att sdtta in pengar pa Camillas konto i
Nordea. Férhorsledare Erik fragade Camilla om hon minns nér pengarna kom in.
Camilla svarade nej.

-Forhorsledare Erik fragade varfor Camilla inte minns det.
Camilla svarade att det kan hon forklara rétt enkelt for att... (kort tystnad och Camilla tog
forevisat kontoutdrag) Camilla sa sedan l1agt "det hér ar jattekon..." (ordet avslutas ej).

-Forhorsledare Erik brét in och fragade om Camilla minns att hon sett 170 000 komma in
pd hennes konto i februari i ar (2023).

Camilla svarade nej, hon har aldrig sett de hdr pengarna komma in pa hennes konto. Camilla
fragade om hon skulle forklara varfor.

-Forhorsledare Erik svarade ja.

Camilla forklarade att den 26 februari spéarrades hennes konto pa Nordea. Camilla fragar hur
hon skulle kunna se ndgonting dd som kommer in dagen efter. Camilla berittar att hon akte
till Nordeas kontor pd mandagen efter det. Det var jittekonstigt och Camilla gick in och sa att
hennes kort, BankID och konto blivit spirrat. Camilla fick gora ett nytt BankID pé datorn hir
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1 Visby men Camilla har aldrig sett de dér pengarna pa hennes konto, de var inte dir. Och
kanske tva veckor senare fick Camilla ett papper fran Nordea déir de ville att hon skulle
forklara. Camilla antar att det 4r de dar transaktionerna.

-Forhorsledare Erik fragade vad Camilla forklarade.
Camilla svarade att hon trodde att Nordea menade transaktionerna fran Henrik.

-Férhorsledare Erik fragade Camilla varfor nagon som utsatts for utpressning instrueras
att sdttas in pa Camillas konto.
Camilla svarade att hon vet inte.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla om det dir sdkert att hon inte har ndagon aning om
varfor den som utpressat Sara Spetz anger kontonummer 72048.
Camilla svarar ja.

-Férhorsledare Eva fragade om Camilla varit pd kontoret i Visby och talat om det hdr.
Camilla svarade ja.

-Forhorsledare Eva fragade om Camilla var ddr inne fysiskt.

Camilla svarade ja. Och gjorde ett nytt BankID pa datorn. Camilla sa om det férevisade
kontoutdraget att det ar jéttekonstigt for att det ar ju 1 mars. Camilla sa att det dér ar inte ens
hon.

-Férhérsledare Erik fragade om Camilla tinker pa kortkopen pad utdraget.
Camilla svarade ja, for hennes kort och allting var sparrat da.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla vet om vad som héinde sedan och om hon fick hem
en underridittelse.

Camilla svarade nej sen var hon pé Irland s& hon har inte fatt nagon underréttelse. Camilla
forklarade sen att hon menar att hon sékert fatt hem nigon underrittelse men hon sag den
aldrig.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla kinner till att det gjorts ett penningbeslag frdan
hennes konto.

Camilla sa att det var ju det hiar da antar hon. Hon fick hem en blankett och fick svara pa vad
det var och da svarade Camilla sé vitt hon kunde for hon trodde att det var 6verforingar fran
Henrik som banken syftade pé, for Camilla hade ju aldrig sett de dér pengarna.

-Forhorsledare Erik sa att penningbeslag var ndst intill 170 000 kronor och fragar Camilla
om hon gor anspradk pa det beslaget.
Camilla svarade det vet hon inte.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla om hon forstod fragan, och forklarade att ndr det
gors ett beslag av pengar frdn ndagons konto mdste fragan stdllas till kontoinnehavaren om
den anser att det dr dennes pengar. Férhorsledare Erik fragade Camilla om hon anser att det
dr hennes pengar, och om hon vill att rdtten ska besluta att pengarna betalas ut till henne i
framtiden.

Camilla svarade det vill hon inte.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla sett brevet med underridttelse om penningbeslag
som skickades till hennes folkbokféringsadress.
Camilla kan ha sett den tillsammans med Nordea-papperna. Det kan hon ha haft tillsammans.



Forhér med Séderholm, Maria Camilla; 2023-08-07 10:50 diarienr: 5000-K245369-23 82

-Férhorsledare Erik fragade om Camilla fotograferat det brevet.
Camilla svarade ja.

-Forhorsledare Erik fragade vad Camilla gjort med det fotot.
Camilla skickade det till Henrik.

-Forhorsledare Erik fragade ihop med vilken uppgift Camilla skickade bilden.
Camilla svarade med uppgiften att hon trodde att pengarna han satt in till henne, att ni (
polisen) hade tagit dem.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla inte hade skrivit att pengarna skulle till honom.
Camilla svarade att hon trodde att det dir var pengar som han hade satt in fran sitt
foretagskonto.

-Forhorsledare Erik fragade om det dr ndgon som hort av sig till Camilla efter att allt det
hdr hdnt och bett om att fd pengarna.
Camilla frdgade vad d& menar du.

-Forhorsledare Erik forklarade att om det dr nagon annan dn Camilla som utfort
utpressningen kan ju den ha velat ha pengarna. Férhorsledare fragade om ndgon hort av sig
om det och ville ha pengarna.

Camilla svarade ne;j.

-Forhorsledare Erik fragade om det var nagon som tog kontakt med Camilla innan, om att
Camillas konto skulle ta emot pengar.
Camilla skakade pa huvudet.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla skrivit meddelanden till Sara Spetz i februari 2023.
Camilla svarade nej.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla om hon har ndgon teori om varfor pengar frdn en
utpressning kommer till henne.
Camilla svarar nej.

-Forhorsledare Erik fragade Camilla vad hon tycker om det och hur det kinns att det
kommer pengar fran en utpressning till hennes konto utan att hon vet varfor.
Camilla svarade att hon tror inte att det spelar sa stor roll vad hon tinker i den hér situationen.

-Forhorsledare Erik fragade vad Camilla skrev till Henrik ndr hon skickade ett foto pa
penningbeslaget till honom.

Camilla skrev kanske nagot i stil med att hon antog att det var pengar han hade satt in frén
foretagskontot och att han inte kunde fa de for ni (polisen) hade tagit dem i beslag.

-Forhorsledare Erik fragade varfor Henrik skulle fa tillbaka pengar ifall det skulle ha varit
pengar han hade satt in till Camilla.

Camilla svarade for att det var 6verenskommelsen, det berdttade Camilla nédr hon pratade om
kontraktet.

-Forhorsledare Erik papekade att det kontraktet gdllde mycket mer pengar dn 170 000
kronor.

Camilla svarade att Henrik skulle ju sitta in olika summor, det var dirfor hon tog en bild s&
att han kunde se. Annars hade Henrik inte blivit s glad om Camilla inte kunde betala tillbaka
det han satt in. Det var ocksa det Camilla skrev pd de hiar Nordea-papperna.
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-Forhorsledare Erik fragade om Camilla trodde att de hér pengarna kom fran Henrik
Sturesson.

Camilla svarade for det forsta har hon aldrig sett de dér pengarna pa kontot, forsta gangen
hon sdg pengarna var pa pappret som Nordea skickade. Nagon dag efter eller samma dag kom
brev frin polisen att pengarna tagits i beslag.

-Forhorsledare Eva fragade hur Camilla upptdckte att kontot var spdrrat.

Camilla svarade att hon tror att det var att hon upptickte att hennes BankID var spérrat, hon
skulle logga in pa ndgonting man anvénder BankID till och s& kunde Camilla inte det. Det var
s& hon upptickte att nagot var fel, hon mérkte att hennes BankID var spérrat men visste inte
att hennes konto var spérrat.

-Férhorsledare Eva fragade hur snabbt Camilla var inne pd banken efter att hon upptdckte
det hdr.

Camilla sa att det hir hiande kanske pa en sondag och pa mandagen var hon dér inne. S&
dagen efter att det spérrades.

-Forhorsledare Eva fragade hur det dr kortkopen som gjordes efter.
Camilla svarade att hon vet inte hur det dér gick till for hennes kort var ju spérrat.

-Forhorsledare Eva pdpekade att nagra dr gjorda i Visby.
Camilla svarade att hon vet och att det 4r ndgot med Ryan Air i mars och det kan inte heller
stimma.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla menar att hennes kort inte ldngre fungerade da.
Camilla svarade att det r 1 alla fall vad hon antog.

-Forhorsledare Eva fragade vad Camilla kopplade sitt nya BankID mot ndr hon fick ett nytt,
eftersom kontot dr spdrrat och Camilla inte har tillgang till det.

Camilla svarade att hon inte fullféljde meningen helt klart, hon gick in pa banken och
skaffade ett nytt BankID, det var inga problem. Sen sé tror Camilla att fem timmar senare var
det spéarrat igen och da tror Camilla att hon var pa béten sa da kunde hon inte gora sa mycket.

-Forhorsledare Eva fragade om det var BankID i Nordea Camilla skaffade.
Camilla svarade ja, men det sparrades igen.

-Férhérsledare Eva fragade om Camilla har fler konton som det nya BankID kopplades
mot, eller ndgon annan bank.
Camilla svarade nej.

-Forhorsledare Eva fragade om hon hade det installerat i sin telefon.
Camilla svarade ja.

-Forhorsledare Erik fragade om det dir den blda eller vita telefonen.

Camilla svarade den blaa. Camilla sa att hon tror att man till och med kan se giltighetstiden
pa det, och att Camilla gar in och skaffar ett nytt den 27 eller 26 dér. Den 27 méste det ha
varit, och s& ser man att det sparras samma dag.

-Forhorsledare Eva fragade om Camilla har fler konton dn Nordea som hon har pengar pd.
Camilla har ett Revolut-konto.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla erkdnner eller fornekar brottet utpressning.
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Camilla svarade att hon férnekar.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla erkdnner eller fornekar penningtvittsbrott.
Camilla svarade att hon fornekar.

-Forhorsledare Erik fragade om Camilla har nagot hon sjdlv vill ta upp.
Camilla svarade nej.

-Férhorsledare Erik fragade forsvarare Jesper Loquist om han hade ndgra frdgor.

Jesper pdpekade att den alternativa misstanken penningtvéttsbrott aterkommer i samtliga
punkter, och fragade om den &r oférdndrad. Om det ar riktigt att alla de fyra foregédende
drendena har den alternativa misstanken om penningtvittsbrott. -Férhorsledare Erik
svarade att det stimmer. Jesper Loquist fragade om de fortfarande ar kvar. -Forhérsledare
Erik svarade absolut det dir de. Forsvarare Loquist sa att han ville kontrollera det just
eftersom det hédnvisats till upplésningen den 27 juli.

*Forhoret avslutades 11:10

*Forhoret har ldsts utan invdndning.
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Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm 5000-K245369-23
Skaligen misstankt person Personnr

Soderholm, Maria Camilla 19880209-3206

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Dataslagning

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Utpressning 2023-02-25

Brottsplatsadress Omradeskod

Okidnd 9700

Brottsmisstankenr Diarienr
PODS50-BM2023-1671480734-8V 5000-K245369-23
Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagér 0940 Utpressning

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantréffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om mgjlighet till strafflindring (FUK 12c)
2023-07-27 Ja Ja

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2023-08-07 Vedin, Frida

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Penningtvéttsbrott 2023-02-25

Brottsplatsadress Omradeskod
Okénd 9700
Brottsmisstankenr Diarienr
PODS50-BM2023-1672272829-86 5000-K245369-23
Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagéar 5121 Penningtvittsbrott

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvéndas av tingsratt (skriftligt verlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om méjlighet till strafflindring (FUK 12c)
2023-07-27 Ja Ja
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2023-03-16 Hardingz, Linda
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-10-02

Namn Personnummer

Soderholm, Maria Camilla 19880209-3206

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén
Camilla Kvinna

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland

Visterhejde Gotlands lan

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Sverige 0739968873: Mobiltelefon Lamnat till Dest Got

Postadress 20230321 . . h
Follingbo Klinte 435 (dven swish)

62191 Visby

Folkbokforingsort
Visby

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

0
Forsorjningsplikt Skulder

2412965

Férmdgenhet

0

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar

Taxeringskontroll utférd av Datum

Erik Wannberg 2023-08-23




Xt Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Stockholm, Bedrédgeribrott 12 Rgn Sthlm
Arende
Diarienr Underrattad av
5000-K245369-23 Wannberg, Erik
Garning

Penningtvittsbrott Fullbordat, Okdnd Okind, 2023-02-25
Utpressning Fullbordat, Okdnd Okénd, 2023-02-25

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19880209-3206 Soderholm Maria Camilla

Underrattelsesatt
Skriftlig underrattelse genom losbrev

Datum utsand Yttrande senast (radrum)

2023-08-25 2023-08-30

Notering

Missténkt har getts mojlighet att ta del av materialet frdn den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran

Forsvarare
Namn
Loquist, Jesper

Underrattelsesatt

Datum utsénd Yttrande senast (radrum)
2023-08-25 2023-08-30
Notering

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran



